ýминистрация муницrrпальпого образовапия
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьпrrский район Удмуртской Республпки>>

<Удмурт Элькупысь Якшур-БOдья ёрос мувицппал округ>) муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<g)> япваря 2025 года
с. Якшур-Болья

О составе муниципальной экспертной комиссии по проведению отбора
проектов молодежного инициативного бюджетирования <<Атмосфера>> в

муниципальном образовании <<Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Улмуртской Республики>

В целях оптимизации состава муниципальной экспертной комиссии по
проведению отбора проектов молодежного инициативного бюджетирования
<Атмосфера>) в муниципальном образовании <Муниципа-,tьный округ Якшур-
Бодьинский район Улмуртской Республики)), а также на основании статей З0,
З2, части 4 статьи 38 Устава муницип€1,1ьного образования <Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> Администрация
муниципального образования <Муниципа,чьный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий состав муниципальной экспертной комиссии

по проведению отбора проектов молодежного инициативного
бюджетирования <Атмосфера> в муниципальном образовании
<Муниципапьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики:

- Протопопова Ольга Витальевна, заместитель главы Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьиtlский
район Удмуртской Республики>>, председатель муниципацьной экспертной
комиссии;

- Шулепова Лариса Петровна, нач€L],Iьник Управления финансов
Администрации муниципального образования <Муниципальньтй округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>, заместитель
председателя муниципальной экспертной комиссии;

члены муниципальной экспертной комиссии:
- Поторочин Сергей Валерьянович, Председатель Совета депутатов

Iлъ

s

муниципального образования (Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики> (по согласованию);
- Варавинов Олег Михайлович, заместитель главы Администрации

муницип€rльного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Улмуртской Республики>;

- Бендер Ирина Александровна, заместитель главы Администрации
муницип€1,1ьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>;

- Грибунин Георгий Андреевич, председатель Контроль-счетного
органа муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики);

- Васильева Наталья Васильевна, начальник Управлегтия lrо
строительству, имущественным отношениям и жилищно-коммунальному
хозяйству Администрации муниципального образования <Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Улмуртской Республики);

- Митрофанова Татьяна Геннадьевна, начальник Управления по

развитию территории Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;

- Вахрушева Надежда Анатольевна, начальник Управления правового
обеспечения и взаимодействия с органами местного самоуправления
Администрации муниципального образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;

- Вахрушева Марина Геннадьевна, начальник Управления народного
образования Администрации муниципального образования <Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики);

- Ившина Наталия Александровна, заместитель начальника Управления
народного образования Администрации муниципального образования
<Муниципальньтй округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;

- Перевощикова,|Iюбовь Валентиновна, начальник территориального
отдела <Большеошворцинский> Администрации муниципальFIого
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>;

- Виноградова Лариса Леонидовна, начаJIьник территориального отдела
<Кекоранский> Администрации муниципацьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;

- Рудина Светлана Владимировна, ведущий специалист-эксперт
территориального отдела <Лынгинский> Администрации муниципalJ,Iьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>;

- Вахрушева Светлана Сергеевна, ведущий специалист-эксперт
территориального отдела <Мукшинский> Администрации муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>;

- Широбокова Ольга Петровна, начальник территориального отдела
<Пушкаревский> Администрации муниципального образования

(Муниципальный округ Якшур-Больинский район Удмуртской Республики>;
- Кононова Любовь Константиновна, начальник территориального

отдела кСтарозятцинский> Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртокой Республики>;

- Якупов Мубарак Мансурович, начацьник территориального отдела
<Чуровской> Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;

- Городилова Ольга Витальевна, начыIьник территори€1,1ьного отдела
<Якшурский> Администрации муницип€lJIьного образования
(Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;

- Ускова Анна Александровна, начальник Территориального
Управления <Якшур-Бодьинское> Администрации муниципiLцьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>;

- Ившина Ирина Александровна, начальник территориального отдела
<Варавайский> Администрации муниципального образования
<Муниципмьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>;

- Загуменова Инесса Валентиновна, начальник территориального
отдела <<Селычинский> Администрации муниципаJ]ьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Больинский район Удмуртской Республики>.

2, Признать утратившим силу пункт 4 постановления Администрации
муниципального образования (Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики)) от |6.01.2024 года.}ф 39 <О реализации на
территории муницип€шьного образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики) конкурсного отбора проектов
молодежного инициативного бюджетирования)).

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики).

Глава муниципал
<<Муниципальный
Якшур-Бодьинский
Удмуртской Республ А.В. Леконцев

Митрофанова Т,Г.

а,:q'"?

Page 1 оf 1

J Б Постановление на согласование (ПИР кап.ремонта ул.Советская_ Каток)
3аrре6rна Лариса Юрьеýяа 09,01.2025 1']:0В В работе
МарчjруI (последовательный): 3ахарова Лидип rеfiнадьеsнаl 8ахруц!ева Надожда Аиатольовllа; Вахрушеsа Ирина
Л€онидовна; lЛул9поs! Лrриса Пsтроsrа; Бармашов Мrхаил Адексm{дрович; Вахруш€8а Надежда Аиатоr!ювtlа

J ffi 3ахарова Лидия rsняадьевна 09,01.2025'17:1з ýыполfiеtо

Выполнено.

J ffi BaxpyrueBa Надежда Анаrоль9r}lа 10,0],2025 6:09 ВыпOлнЕ}lо

Выполнено.

С ffi BaxpyureBa Ирина Леоиидовrа ]0,01,2025 7:56 gыполNеfiо

выполнено.

J |} Шулелова Лариtа Петроsна 1О,0'1.2025 11:11 gыполвено

Выполнено.

l |s Бармашов Михаил ]qлgксандроsич 10,01.2025 11:16 Выпоrнёно

В ы пол нено.

file:///C:/UseTs/Vakhrusheva NA.028/AppData/Local/Temp/2/Is1]'l'askTree ]224 15... 10.01.2025